Trochu ,jinej sladak” pro Ceské pivo.

JECMEN JARNI SLADOVNICKY
pro Ceské pivo

© MANTU je z&jem.
C&U(ové' Pa(‘fr&bﬂ pro rok 2021
je 56- b0 tisic tun!
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MANTA - NOVA VYSOCE KVALITNi ODRUDA PRO ,,CESKE PIVO”“

SLADOVNICKE
HODNOTY

MANTA

* Vlivem nepiiznivych klimatickych podminek za uplynulé obdobi 201618
bohuzel v3echny odridy pro CP prekrocily pozadovanou hranici 42 %.
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Rokycary
Dom.uiﬁce

1 Ing. Vojtéch Skrabal

724 371 902
vojtech.skrabal @saaten-union.cz

2 Ing. Otto Holoubek

606 097 619
otto.holoubek@saaten-union.cz

3 Frantisek Rod

724 338 004
frantisek.rod@saaten-union.cz

www.saaten-union.cz

Zdroj: Vyzkumny Ustav pivovarsky a sladafsky, a.s.; Jeémenarska rocenka 2019, str. 68.

Odborna poradenska sluzba:

Znojmo
3

Zdenék Kadlec, DiS.

724 338 005
zdenek kadlec@saaten-union.cz

Bc. Pavel Starek

724 371 901
pavel starek@saaten-union.cz

Vlastislav Nosek

724 338 006
vlastislav.nosek@saaten-union.cz

397 441 297 81,2 90
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7 Ing. Lubos Pivoiika

724520 873
lubos.pivonka@saaten-union.cz

8 Ing. Viktor Macura, MBA

724 338 009
viktor.macura@saaten-union.cz

9 Ing. Adam Céslava

727 970 552
adam.caslava@saaten-union.cz
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Zichtung ist Zukunft



